ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Cấm, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao nhiệm vụ quản lý Nhà nước đối với các

cụm công nghiệp và nhiệm vụ chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công

nghiệp do đơn vị sự nghiệp công lập làm chủ đầu tư trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi1;

trên cơ sở Văn bản số 372/VP-CNXD ngày 20 tháng 01 năm 2026 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi2, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm trân trọng

kính mời:

I. Thành phần mời

- Đại diện Lãnh đạo Sở Công thường tỉnh Quảng ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh Quảng Ngãi;

- Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông,

dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD phường Kon Tum;

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 01 năm 2026 (Thứ 6).

III. Địa điểm: Tại Hội trường Trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân phường Đăk Cấm (Địa chỉ: 385 đường Trần Khánh Dư, phường Đăk Cấm,

tỉnh Quảng Ngãi).

IV. Nội dung: Thống nhất một số nội dung liên quan đến Dự án đầu tư cơ sở

hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp phường Ngô Mây và xã

Đăk Cấm, thành phố Kon Tum (cũ).

(Đề nghị các thành phần tham dự nghiên cứu các nội dung đề xuất tại Báo

cáo số 08/BC-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2026 của Ủy ban nhân dân phường

Đăk Cấm và các nội dung khác có liên quan đến Dự án đầu tư cơ sở hạ tầng kỹ

thuật Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp phường Ngô Mây và xã Đăk Cấm,

thành phố Kon Tum (cũ).

1. Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm đã có Báo cáo số 08/BC-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2026 về rà soát, đề

xuất một số nội dung liên quan đến đầu tư Dự án: Đầu tư cơ sở hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp - Tiểu thủ công

nghiệp phường Ngô Mây và xã Đăk Cấm, thành phố Kon Tum.
2. Có nội dung: Đề nghị Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm chủ động làm việc cụ thể với các Sở, ngành có liên

quan để tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét theo quy định.

2

 để có ý kiến tham gia tại buổi làm việc).

V. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Đăk

Cấm chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị Hồ sơ, tài liệu và nội

dung làm việc; đồng thời, tham mưu Ủy ban nhân dân phường Dự thảo Biên bản

làm việc. Hoàn thành gửi về Ủy ban nhân dân phường (qua Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm tổng hợp, tham mưu) trước 14

giờ 00 phút, ngày 29 tháng 01 năm 2026.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn

		2026-01-27T15:55:15+0700

		2026-01-27T15:56:59+0700

		2026-01-27T15:56:59+0700

		2026-01-27T15:56:59+0700

		2026-01-27T15:56:59+0700